Dane aktualne na dzień: 15-05-2024 23:32
Link do produktu: https://www.mototraktor.pl/komplet-panewek-glownych-std-massey-ferguson-
perkins-735168m91-p-521.html
KOMPLET PANEWEK
GŁÓWNYCH STD MASSEY
FERGUSON PERKINS
735168M91
Cena 68,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 735168M91
Opis produktu
ZASTOSOWANIE:
MASSEY FERGUSON:
165, 168, 168F, 168S, 174, 174C, 174F, 174S, 174V, 175, 175S, 178, 184, 184F, 184S, 185, 188, 194, 194C, 194F, 194S, 1004T, 1007, 255
(USA), 265, 273, 274, 274C, 274CF, 274S, 274SK, 275, 275E, 283, 284, 284S, 285, 290, 290E, 293, 294, 294C, 294S, 265, 2230, 362, 362N, 365,
367CF, 372N, 373, 373LX, 373S, 374AP, 374AP(X), 374AQ, 374F, 374FP, 374FP(X), 374FQ, 374GE, 374GE(X), 374H, 374S, 374SP, 374SP(X),
374SQ, 374V, 374VQ, 375, 375E, 376C, 377, 382N, 383, 383LX, 383S, 384AP, 384AP(X), 384AQ, 384F, 384FP, 384FP(X), 384FQ, 384GE,
384GE(X), 384S, 384SP, 384SP(X), 384SQ, 384V, 384VQ, 387, 390, 390E, 390T, 393, 393LX, 393S, 393TLX, 394AP, 394AP(X), 394AQ, 394C,
394F, 394FP, 394FP(X), 394FQ, 394GE, 394GE(X), 394H, 394S, 394SP, 394SP(X), 394SQ, 394TAQ, 396C, 396CT, 397, 397T, 398, 3050, 3055,
3060, 3065, 3065S, 3070, 3075, 3220AP(X), 3220FP(X), 3220GE(X), 3220SP(X), 3225AP(X), 3225FP(X), 3225GE(X), 3225SP(X), 3235AP(X),
3235FP(X), 3235GE(X), 3235SP(X), 3330, 3330F/FE, 3330GE, 3330S, 3330V, 3340, 3350, 3350F/FE, 3350GE, 3350S, 3355, 3355F/FE, 3355GE,
3355S, 4225, 4225HV, 4235, 4235 (USA), 4235HV, 4235HV (USA), 4240, 4245, 4245HV, 4255, 4255HV, 4265, 4325, 4325HV, 4335, 4335HV,
4345, 4345HV, 4355, 4355HV, 4365, 590, 5275, 5285, 5290,5300, 5310, 675, 690, 698T, 6110, 6120, 6130, 6140, 6150, 6235, 6235HV, 6245,
6245HV, 6255, 6255HV, 6265, 30D, 3303, 3305, 50, 50B, 50B MKII, 50C, 50D, 50E, 50EX, 50H, 50H-S, 50H-T, 50HX, 50HX-S, 50HX-T, 60, 60H,
60H-S, 60HX, 60HX-T,
KOMBAJN:
10 Plot, 16, 16 Plot, 186, 187, 20, 206, 20XP, 240, 307, 330, 430, 440, 487, 506, 8 Plot, 99,
ŁADOWARKA TELESKOPOWA:
24, 24T, 8925, 8925T, 8926, 8926T, 8937, 8937T, 8939, 8939T, 750, 750B, 760, 760B, 860, 860B, 860S, 860SE, 865, 960, 960B, 965,
LANDINI:
6530F, 6530L, 6530V, 6830, 7530F, 7530L, 7830, 8530F, 8530L, 8830, 6840, 6550, 7550, 8550, 6500, 7500, 8500, 6505, 6860, 68CV, 7860,
7860HC, 8560F, 8560L, 8860, 8860HC, 9060, 6860, 7860, 8860, 6870, 7870, 78CV, 8870, 88CV, 6880, 6880VM, 7880, 7880VM, 8880, 8880HC,
9080, 9080HC, 9880HC, 65F, 65FP, 65GE, 65GT, 65GTP, 65L, 65LP, 75F, 75FP, 75GE, 75GT, 75GTP, 75L, 75LP, 85F, 85FP, 85GE, 85GT, 85GTP,
85L, 85LP, L95GT, Atlantis 100, Atlantis 70, Atlantis 75, Atlantis 80, Atlantis 85, Atlantis 90, Atlas 100, Atlas 70, Atlas 75, Atlas 80, Atlas 85, Atlas
90,Blizzard 65, Blizzard 75, Blizzard 85, Blizzard 95, C6500, C6830, C7800, C7830, C8860, CF6830, Ghibli 100, Ghibli 80, Ghibli 90, Globus 65,
Globus 75, Globus 80, Mythos 100, Mythos 90, 7000Special, 8000DT, 8000R, Rex 100, Rex 70, Rex 80, Rex 90, Rex 100FP, Rex 100GE, Rex
100GTP, Rex 70FP, Rex 70GE, Rex 70GTP, Rex 70LP, Rex 80FP, Rex 80GE, Rex 80GTP, Rex 80LP, Rex 90FP, Rex 90GE, Rex 90GTP, Rex 70V, Rex
80V, C75, C85, C95, CF65, CF70, CF75, CF85, Trekker 70F, Trekker 100C, Trekker 70C, Trekker 70L, Trekker 80C, Trekker 80F, Trekker 80L,
Trekker 90C, Trekker 90F, Trekker 90L, Vigneti 65V, Vigneti 75V, Vision 100, Vision 80, Vision 90,
VOLVO:
2200, 2204, 2250, 2254, 500,
NR KATALOGOWY: 31126361, 31126391, 41157201, 735168M91, 81558
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold